МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46,
e-mail:school43@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024 №473

Об утверждении графика оценочных процедур в МАОУ СОШ № 43
на 2024 - 2025 учебный год

В соответствии с постановлением правительства российской федерации от «30» апреля 2024 г. № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и правил проведения мероприятий по оценке качества образования», письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в 00 в 2024-2025 учебном году», приказываю:
1. Сформировать график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 43 на 2024 - 2025 учебный год в соответствии с методическими рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2024 - 2025 учебном году.2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 43 на 2024 - 2025 учебный год (приложение 1).3. Назначить ответственными за формирование графикапроведения оценочных процедур и его реализацию:в 1-4-х классах, Ирину Анатольевну Тищенко, заместителя директора;в 5-7-х классах, Людмилу Александровну Карнажитскую, заместителя директора;в 8-9-х классах Наталью Анатольевну Фастовец, заместителя директора;в 10-11-х классах Ирину Николаевну Стрельникову , заместителя директора.

^рВсОШ№43вШ1Директор МАОУ С< > 111 X” 4>- " С.Б.Кеда

от 30.08.2024

Утвержден
Директор МДОУ СОШ N«43

Кеда С.Б.

График оценочных процедур

в МДОУ СОШ No 43 на 1 полугодие
2024-202 5 учебного года

Приложение к Приказу N? 473

Алгебра АЛГ класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 4 5 6 7 8
Английский язык АНГ 2а мат мат анг
Астрономия дет 26 мат мат анг

Биология БИО 2в мат анг мат
Географий ГЕО За РУС мат РУС мат анг РУС мат анг
Геометрия ГЕМ 46 рус мат РУ< мат анг РУС мат

ИЗО ИЗО Зв РУС мат РУС мат РУС мат

Информатика ИНФ Зг РУС мат РУС мат РУС мат анг

История ист 4а РУС мат РУС мат анг

Кубаноаедение КУБ 46 рус мат РУС анг мат
Литература, лит 4в рус мат рус ант мат
Математика МАТ 4г рус мат рус анг мат

Музыка МУЗ Sa РУС мат РУС рус мат
Немецкий НЕМ 56 РУС мат РУС РУС маг
ОЕзР ОБЗР Sa РУС мат РУС РУС мат

Обществознание ОБЩ Sr PVC мат РУС мат
Окружающий ОКР 6а рус анг рус РУС анг мат мат
Русский язык РУС 66 рус анг мат РУС анг мат РУС мат
Технология ТЕХ 6в РУС мат РУС мат мат

Физика ФИЗ 6г рус анг мат РУС РУС анг анг мат мат РУС
Физ-ра ФЗР 7а мат анг анг мат РУС анг мат РУС анг

Французский ФРА 76 мат анг анг мат PVC мат анг РУС
Химия хим 7в мат анг анг мат РУС анг РУС анг мат

7г мат анг мат рус анг анг РУ« мат

8а мат РУ< анг РУС мат мат анг РУ<
86 мат рус анг мат физ мат РУС анг

8в мат РУС анг мат физ мат анг РУС
8г мат анг РУС анг РУС мат физ мат РУС
9а ант РУС мат анг инф анг мат хим анг
96 анг РУС мат анг инф анг мат анг хим
9а анг мат РУС анг инф анг мат анг хим

9г анг РУС мат анг инф анг мат хим анг

10а рус анг инф мат анг мат

106 рус * РУС анг инф мат рус анг мат

11а РУС анг мат инф РУС мат анг РУС мат

116 анг мат РУС тнф анг анг мат анг мат

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 4 5 6 7 8

шрифтом
обозначены СЛР

ноябрь

7 а 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 И 12
оус

РУС
рус

ан г рус мат РУС

рус мат РУС

рус мат РУС

анг мат РУС рус

рус мат РУС
рус мат РУС
РУС мат оус
РУС мат рус

рус анг мат рус
рус анг мат анг рус
оу с анг мат рус

анг мат
анг рус РУС мат ант

мат рус анг

мат
анг рус оус мат рус анг

анг РУС мат анг
анг рус мат анг

анг РУС мат анг
анг рус мат анг
мат хим анг мат физ
мат хим анг физ мат рус

мат хим анг физ РУС мат
мат хим физ анг оус мат

мат анг анг физ мат оус инф ан-
мат анг анг физ мат РУС ин<р анг
мат анг физ ант мат PYC инф
мат анг фиэ анг мат РУС инф

мат хим анг мат инф

мат анг — мат инф

мат анг инф
мат рус анг РУС инф

7 3 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 23 29 2 3 4 5 6 9 ib 11 12
Ьр.

декабрь I

декабрь

13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 мат РУС алг гео охр био гео инф ист общ физ хим акг мем фра лит обзр фзр муз тех

киг рус мат 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 а 0 0

РУС мат анг 3 2 о D 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

анг РУС мат 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

анг РУС мат 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 О 3 0 0 0 0 0 0 0

рус мат 5 б 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 О О 0 0

анг РУС мат 5 б 0 0 0 0 0 0 0 0 0 О 1 0 0 0 0 0 0 0

рус мат 5 6 а О О 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 о 0

мат РУС мат анг 5 S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

мат РУС мат анг 5 5 0 0 0 О 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 О 0 0

мат РУС мат анг 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

мат рус мат анг 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 а 2 0 0 0 0 0 0 0

рус анг мат 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

рус мат 4 6 0 0 0 0 0 й 0 0 0 0 2 0 0 0 О 0 0 0

анг мат 4 5 0 0 О 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 О О О 0 0

анг мат 4 2 0 0 О 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

РУС мат РУС анг 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 О 5 0 0 0 0 0 0 а

мат анг 5 4 о а 0 0 0 О 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

мат 5 2 0 0 О 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 О

мат анг 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 О

мат анг РУС мат 6 4 0 0 О 0 0 О 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0

мат анг РУС мат б 4 о 0 0 0 0 О 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

мат анг РУС мат б 4 0 0 0 0 0 0 0 О 0 0 7 0 0 О 0 0 0 0

мат анг РУС мат 6 4 о 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 а 0

анг мат физ мат РУС 7 4 О 0 0 0 0 0 0 0 3 1 4 0 0 0 о 0 0 0

мат физ рус анг мат 7 4 0 0 0 0 О 0 0 0 3 1 4 0 О 0 0 О 0 0

мат физ оус анг мат 7 4 0 0 0 о 0 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0 а 0 0

физ мат мат анг 7 4 О 0 0 0 О 0 0 0 3 1 4 0 0 О 0 с О 0

хим мат анг 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 8 0 0 0 0 0 0 0
хим мат анг 5 2 0 о 0 0 0 0 0 0 1 2 8 0 0 0 0 0 0 0

анг хим мат анг 5 2 0 О 0 0 0 2 0 0 1 2 8 О 0 0 0 0 0 0

анг хим мат анг 5 2 0 0 0 0 0 2 0 0 1 2 8 О 0 0 0 О 0 0

мат физ 5 1 О 0 0 0 0 2 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0

".Г анг физ 5 3 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 4 О 0 0 0 0 0 0

Физ мат анг мат 5 3 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 4 О 0 0 0 0 0 0

физ анг мат анг мат 5 5 3 0 0 0 0 0 1 0 0 1 О 7 0 0 0 0 0 0

13 16 17 18 19 20 23 24 2S 26 27

МОТ брь декабрь

11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 мат рус олг гео о*р био гео инф ист общ физ хим анг нем Фра лит обзр фзр муз тех ост куб
РУС ИНГ РУС мат 3 2 0 О 0 0 О О 0 0 О 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О
РУ< РУС мат анг 3 2 0 0 0 О О О О 0 О О 2 О О О 0 О 0 О 0 О
рус анг РУС мат 3 2 0 0 0 0 0 О 0 0 0 0 2 0 О о 0 О О О 0 О

РУС мат рус анг рус мат 5 б 0 0 0 0 О О О 0 0 О 3 О 0 0 0 0 0 0 0 О
РУС мат РУС РУС S б 0 0 0 0 О О 0 О О 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О
РУС мат РУС анг РУС мат S б 0 О 0 0 О О О О О О 1 О О О О 0 О 0 0 0

мат РУС РУС РУС 5 6 0 0 0 0 0 0 О 0 0 О 1 О О О О О О 0 0 0
рус мат РУС мат РУС мат анг 5 5 0 0 0 0 О 0 о 0 0 О 2 О а О О 0 0 0 0 о
РУС Mat рус мат РУС мат анг 5 5 0 О 0 0 0 0 О 0 0 О 2 О 0 0 о 0 0 О О 0
рус мат РУС мат РУС мат анг 5 5 0 0 0 0 О 0 О 0 О О 2 0 0 0 О 0 0 0 0 0
рус рус мат РУС мат анг 5 5 о 0 0 0 о 0 О 0 0 О 2 0 0 0 О 0 О 0 0 0

рус анг РУС РУС анг мат 4 6 0 0 0 0 О О 0 0 0 О 2 0 0 О о О о о О 0
рус анг мат анг РУС РУС мат 4 б 0 0 0 0 О 0 0 0 0 0 2 О 0 О О 0 О 0 0 0
РУС анг мат РУС анг мат 4 5 о О 0 О о О О О 0 О 2 О 0 О 0 О О 0 0 Q

анг мат анг мат 4 2 0 0 0 0 О 0 0 0 0 О 2 О 0 о О О О О о О
анг рус РУС мат анг рус мат РУС ант 5 7 о 0 0 0 О 0 О О 0 О 5 О 0 0 О 0 0 0 0 0

мат РУС анг мат анг 5 4 0 о 0 0 О 0 О 0 0 О 4 0 0 0 О О О 0 0 0
мат мат 5 2 0 0 0 0 О 0 О 0 0 О 0 о о О о О О О 0 0

анг рус рус мат РУС анг мат анг 5 7 0 0 0 0 О 0 О О 0 0 6 О 0 0 О 0 0 0 О О
анг рус мат анг мат анг РУС мат 6 4 о 0 0 0 О 0 О О 0 О 7 О а а о 0 О 0 о 0

анг РУС мат анг мат анг рус мат 6 4 0 0 0 0 0 0 О О 0 О 6 0 0 0 О 0 0 0 о 0
анг РУС мат анг мат анг РУС мат 6 4 0 0 0 0 О 0 О О О 0 7 0 0 0 0 0 0 0 О 0

анг РУС мат анг анг РУС 6 4 0 0 0 0 О 0 О О 0 о 6 о 0 0 О 0 О 0 о 0
мат хим анг мат фит мат физ мат рус 7 4 0 0 0 0 0 0 О 0 3 1 4 0 0 0 О 0 0 0 о а
МЭ1 анг физ мат РУС мат физ РУС анг мат 7 4 0 0 0 0 О 0 О 0 3 1 4 О 0 0 О 0 0 0 О 0
хим анг фит рус мат мат физ РУС анг мат 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 4 0 0 0 О 0 0 0 0 0
мат хим фит анг РУС мат физ мат мат анг 7 4 0 0 а 0 0 0 0 0 3 1 4 о 0 0 О О 0 О 0 0

мат анг анг фит мат РУС инф анг хим мат анг 5 2 0 0 0 0 О 0 О 0 1 2 8 0 0 0 О 0 0 0 0 0
мат анг анг физ мат РУС инф анг хим мат анг 5 2 0 0 0 0 О 0 0 0 1 2 8 О 0 0 О О 0 0 0 0
мат анг фит анг мат РУС инф анг хим мат анг 5 2 0 0 о 0 О 2 О а 1 2 8 0 0 0 О О 0 0 О 0
мат анг фит анг мат РУС инф анг хим мат анг 5 2 0 0 0 0 О 2 0 0 1 2 8 0 0 0 О О 0 0 О 0

мат хим анг мат инф мат физ 5 1 0 0 0 0 О 2 О 0 1 1 3 О 0 0 0 О 0 0 0 0
„„ анг хим мат инф мат анг физ 5 3 0 0 0 0 О 2 О О 1 1 4 о 0 о О 0 О 0 0 0

анг инф физ мат анг мат 5 3 0 0 0 0 О 2 О 0 1 О 4 О 0 0 О п 0 а О 0
РУС анг РУС инф физ анг мат анг мат 5 S 3 0 0 0 0 0 1 О 0 1 0 7 0 0 О 0 0 0 0 а

11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27
ска 6?ь

	C:\Users\Albert\Desktop\43 школа\На сайт\Новая папка\001.jpg
	C:\Users\Albert\Desktop\43 школа\На сайт\Новая папка\002.jpg
	C:\Users\Albert\Desktop\43 школа\На сайт\Новая папка\003.jpg
	C:\Users\Albert\Desktop\43 школа\На сайт\Новая папка\004.jpg
	C:\Users\Albert\Desktop\43 школа\На сайт\Новая папка\005.jpg

		2024-10-19T16:26:49+0300
	Кеда Светлана Борисовна